INSCRIPTOS

HIPODROMO DE PALERMO REUNION N° 95 DEL DIA SABADO 12/10/2024

$ 3900000.-
KESPLENDIDA (2005)

Yeg.4a.perd.57k 1200 mts

REABIERTA

BALANTRIA 57
BELLA FIRENZE 57
CECILITA PAMPA 57
CERVECERA KAL 57
CHUCK BOB 57
CRAZY MECHITA 57
DECIME MAESTRA 57
DECIME MARUCA 57
ESCONDIDAS 57
ESTRELLA PRAI 57
FUKUOKA 57
GIFTED GIRL 57
LEGITIMA BLAN 57
VICTORIA AZZURRA L4 57
14
$ 4400000.-

EMOTION PARADE (2006)
Yeg.4a.perd.57k 1600 mts

$ 5300000.-
MISS MATCH (2008)

Pcas.3a.perd.56k 1400 mts

REABIERTA
CHUCK BOB 57
CONE'S LOVE 57
EMMA PINK 57
LA BOLILLA 57
LA MUY ORGULLOSA 57
LITTLE TRICK 57
MALIARDA 57
MARMAID BEACH 57
VICTORIA AZZURRA o 57

9
$4100000.-

FIESTA LADY (2007)
T.c.4a.perd.57k 1400 mts

REABIERTA

ALFONSO PIN
BUSCABUSHA
DON CERVANTES
DR LASTGREEN
EAST HURRICANE
EL REY ECBERT
EL TRUQUEADO
FLITZER
GAINSBOURG
HIT HAPPY
VENTILUZ

1"

® O
I

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

REABIERTA
ASPIRA A SER 56
BARBIE NEW 56
BURGUESA ES 56
CALA COMTE 56
EKENE 56
ESCULLAT 56
ESPOUSE 56
EXISTING 56
FUTURIST MIND 56
GIA GIA RIM 56
INCA DE ARTEAGA 56
LA HABANA 56
LABIOS DE FUEGO 56
LIGHTMYFIRE 56
SARAWAK RIM 56
THE GRAY SECRET 56

16
$ 5700000.-

KALATH WELLS (2009)
Pcas.3a.perd.56k 1800 mts

REABIERTA

BARBIE NEW

CONI BOUCLETTE

FONTANELA

GIA GIA RIM

LA HABANA

NICHETA

SAMOAN QUEEN

THE GRAY SECRET
8

56
56
56
56
56
56
56
56

$ 5700000.-
BALADA SALE (2011)

Pllos.3a.perd.56k 1600 mts

REABIERTA

BEROTASUN
CASTANON RIM
DIA TRANQUILO
DURANDARTE °
GAIN TIME °
JAZMINERO AZUL
LINEMAN
LIZARD RULER °
LOS FANDANGOS
LOUIS CK
MR.CANONICO
MUNDO DANIEL
STORMY BLUES
TIFON MOI
VIKINGO REAL
VULCANO
YOGUERO
17

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

$ 3250000.-
MARY'S GOLD (2013)

Yeg.5a+g.203c.57/54k 1400 mts

$ 30000000.-

GRAN PREMIO SELECCION (G1)

Pcas.3a.56k. 2000 mts

$ 5000000.-
CATCH THE MAD (2010)

Pllos.3a.perd.56k 1000 mts

REABIERTA

ARBOLARIO
EL GRAN ANO
EL PERFECTO ECOLOGO
FURIOSO YERBATERO
FURIOUS ATTACK
GLORIOSO S|
GRAND GLAMOUR
HUTCHINSON
LE BANG
MR. BOOMBASTIC
OPRESO
PASADO DE COPAS
SKYNNER
UNIVERSO AUSTRAL

14

Certificado de correr sin emitir

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

Falta certificacion de caballeriza y/o cuidador

DULCE DESPERTAR
FILIPPIADA
INCONMENSURABLE
INTERNATIONAL LOOK
LOST ON YOU

PULP FICTION

TITMUS

56
56
56
56
56
56
56

$ 3200000.-
CALDINE (2012)

Yeg.5a+.9.1¢.57/55k 1400 mts

REABIERTA

BABY SANTORINA
CITY CLETTE
COSTA CANCION
DELAUNAY
GANA O GANA
LA JEFA
MY SONG
SAUVILLE
SOUTH DELFI
SUPER CHROME
VALE LEPRA

1"

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

REABIERTA
ALMA MALVADA 54
ALMA MIA SPRING 57
CIENCIA GALACTICA 57
DAME UN BESO 57
ESTRELLA CLASICA 57
HEART AND SOUL 54
HELLO CANDY 57
JOY ANTUMALAL 57
LIFE STARTS NOW 57
MASNOU 57
NUR AL DIN 57

11

$ 3000000.-

KALITHEA (2014)

T.c.5a+.9.1¢.57/55k 1000 mts

REABIERTA

ACHISPADO
ALIFEN
CHAMPAGNE FRANCES
CLARO TEMBLOR
DON DRAGON
DONE DEAL
DUQUE PIETRO
FORSAL RAP
GRACIOSO NAK
IL CAPITANO
IL MESSAGGERO
LIMONETTO
MAXIMO JOHAN
PLUS CAP
QUE BELLO DUQUE
SOCIEDAD BRASILERA
TATTOO RICHARD
TWINS MARSHAL
WINNING SCAPE

19

55
57
57
57
57
57
57
57
57
57
55
57
57
57
57
57
57
57
57

$ 3200000.-
BLUE PRIZE (2016)

T.c.5a+.9.1¢.57/55k 1400 mts

REABIERTA

CATAPULTED
CHE BAHIANO
COLOSO FITZ
EL MUY CELOSO
ELCHE
EMMSPOILER
FORTY SALE
HUMOR ROMANO
MANOLO DANCER
PUNTO AZTECA
QUIET Y CAPRICHOSO
SAY MUCH
SENOR MOYVORE
TAMARISCO CAT

14

57
57
57
55
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

$ 4350000.-
CARE LADY (2017)

Yeg.4a.g1.57k 1400 mts

$ 4600000.-
MUMY BEACH (2020)

T.c.4a.g.1c.57k 1600 mts

ORDEN
ALFABETICO

GATERA

6

13

16

REABIERTA
BARRETT 57
CONTRA RELOJ 57
DOM IDENIO 57
FRUIT HUNTER 57
GLORIOSO MISTER 57
GREAT TEO 57
IGUAL A DADDY 57
INDY PRO 57
JOAKO 57
MILAGRO CATEDRATICO 57
MOON STRIPES 57
MR ALDRIN 57
Q CULPEO 57
Quoz 57

14

$ 5600000.-

CARTA EMBRUJADA (2021)

Pcas.3a.g.102c¢.53k. 1000 mts

OIN|oO(fa|BAh|WIN| =

14

10

_$3100000.-
DONA JOYA (2015)

T.c.5a+2¢.57/55k 1200 mts

REABIERTA

ALABAMA CITY
BAJO EL CIELO
BIG TIGER
DOM ELOI
HELLO CHAMP
HONRADO MAK
KING IN THE NORTH
LOBO FEROZ
RELIABLE MANIPULATOR
SOL SORPRESIVO
TIRAO Y ANCLAO

1"

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

REABIERTA
CHICKS 57
ERABU SHIMA 57
HI CHASTY 57
ICONA POP 57
MAXIMA JOHAN 57
MODEL PRIZE 57
TARDE SOLEADA 57

7
$ 4600000.-

SUMMER LOVE (2018)
Yeg.4a.g.102c.54k 1800 mts

REABIERTA
BRITANICA PASS 56
KALPAKI 53
NUNCA VI 56
OLIVIA GLORY 53
TRULY PRINCESS 56

5
$ 5600000.-

NOS DIJIMOS TODO (2022)
Pllos.3a.g.102¢.53/56k. 1000 mts

12

15

11

REABIERTA
AYRA STARK [ ) 57
CAUSA COMUN 57
COSTA LATA 57
GODESS 54
HATHAWAY 57
HIHALO 57
LEOPOLDA MAGNA 57
MODEL PRIZE 54
PASARON COSAS 57
WHISKY FEMME 57

10

$ 4200000.-
NASTIA (2019)
T.c.4a.g.1c.57k 1000 mts

REABIERTA
ARABIAN SEA 57
KALMURIEL CAP 57
RISTRETTO 57
SARMIENTERO 57
STROGONOFF PASS 57
TOTO CANDY 57

REABIERTA
BEAT ME 56
BIZARRAP 53
MUY MUY SEGURO CHUCK 56
NEW JAMALERO 56
ORPEN MASK 56
PRIPIOCA MIO 56
QUE VIDA YANKEE 56

7

$ 6100000.-
ROMANCE SEA (2023)
Pllos.3a.g.1¢.56k 1600 mts

REABIERTA
BERNICIO 56
DE OTRO MUNDO 56
MERCATO SEA 56
ORO NATIVO 56
RESCATADOR 56
SUENO ARGENTINO 56
SUN SEI 56
THE GOAT 56
THUNDER RIM 56

B N
HIPODROMO
DE PALERMO

———

TOTAL DE CABALLOS : 220

Buenos Aires, LUNES 07/10/2024
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